

# INGANA ApS

Gammel Køge Landevej 55 st  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/01/2020

Kevin Bernsfod  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

INGANA ApS  
Gammel Køge Landevej 55 st  
2500 Valby

CVR-nr: 54884214

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at renovere motorer til biler, både og motorcykler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 anses ikke for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.462.261</b>	<b>1.688.600</b>
Personaleomkostninger .....		-1.564.609	-1.395.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-18.749	-18.749
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-121.097</b>	<b>274.254</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.253	4.658
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	50
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-116.844</b>	<b>278.961</b>
Skat af årets resultat .....		24.951	0
Andre skatter .....		656	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-91.237</b>	<b>214.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	200.000
Overført resultat .....		-91.237	14.159
<b>I alt .....</b>		<b>-91.237</b>	<b>214.159</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		331.114	349.863
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>331.114</b>	<b>349.863</b>
Deposita .....		53.730	53.730
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>53.730</b>	<b>53.730</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>384.844</b>	<b>403.593</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		13.580	27.674
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>13.580</b>	<b>27.674</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		83.243	111.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		656	0
Udsudte skatteaktiver .....		17.358	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>101.257</b>	<b>111.550</b>
Likvide beholdninger .....		332.153	598.168
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>446.990</b>	<b>737.392</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>831.834</b>	<b>1.140.985</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		392.000	392.000
Overført resultat .....		-75.941	15.296
Forslag til udbytte .....		0	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>316.059</b>	<b>607.296</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	7.593
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.593</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		64.628	75.229
Skyldig selskabsskat .....		57.535	57.535
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		393.612	393.332
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>515.775</b>	<b>526.096</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>515.775</b>	<b>526.096</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>831.834</b>	<b>1.140.985</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kevina Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret